immeuble en procédant à la résiliation du bail commercial et en indemnisant à cet effet, la 
SARL DISCOUNT AUTO. 

Les négociations conduites avec la gérante de la SARL DISCOUNT AUTO ont permis 
d’aboutir à un accord amiable conforme à l’avis de France Domaine en date du 3 janvier 
2014, moyennant le versement d’une indemnité globale de 185 850 € (cent quatre vingt 
cinq mille huit cent cinquante euros) au titre de la résiliation du Bail 

De plus il est prévu l’octroi d’une somme forfaitaire de 30 697,80 € (trente mille six cent 
quatre vingt dix sept euros et 80 centimes) correspondant au coût des indemnités de 
licenciement induites par cette résiliation/cessation d’activité. 

Ceci étant exposé, il vous est demandé, Mesdames, M essieurs, de bien vouloir si tel 
est votre avis adopter les termes de la délibératio n suivante :

[...]

d’aménagement de la rue Lucien Faure à Bordeaux ; 

DECIDE 

Article 1 :  de verser à la SARL DISCOUNT AUTO représentée par sa gérante Madame 
Martine PELLETANT dont le siège social est situé 36 rue de Canis à Bordeaux une 
indemnité d’un montant global de 185 850 € (cent quatre vingt cinq mille huit cent cinquante 
euros) ainsi qu’une somme forfaitaire de 30 697,80 € (trente mille six cent quatre vingt dix 
sept euros et 80 centimes) aux conditions précitées et ce en contre partie de la résiliation 
du bail commercial dans l’immeuble sis rue de Canis et rue Lucien Faure à Bordeaux, 
cadastré RX 14 et de la cessation d’activité commerciale consécutive ;